Curator. tutor. pcurator capiens quis
f. usuras f. exigendo

Usuras. quāuis has nōie uult alieno
s^c m^o dilomin^o .i. tenet f. dicit^o pcurator tutor. zc.
f. usur^{is} .i. autoritatē

Reddere post debet. qz pstat eis ditionem
f. usuras f. d^{omi}noz q^z h^{ic} f^uit

**Casus licit^o q^z ad
fañlos usurari/
orum.**

Has dātes famuli de pcepto dñoz
f. pstatent f. de usuris

Pura ministeria si dent nil participando
f. reddere tenent s^c sui f. usuras

Nil reddent. qñ dñi nihilomin^o illas
f. bōies y^l fañlos f. iⁿ eis fañlāres

Per se y^l reliq^z facerent si nō per eosdem
f. faciēs .i. iⁿ mandato aut pmissione
f. alter^o

**Cas^o illicit^o q^z ad
fuentes usurarioz.**

Quis peragens curā sine pceptis alienam
f. p^{ro} dñi sui y^l litatez. i. red dē tenet
f. oēs illas usuras

Prestat ad usuras ob eū. reddet sil^l illas

Usura circa Suietes & procuratores ac fautores.

Casus illicitus quod ad inductores vel aliquis sub usura mutuet.

Fautores furti vel rapine tenentur ad restitutionem quous nil ad eos puenit.

Aliquod lucratur ex pecunia furata vel re rapta vel usuraria saltem non fructificante est tueri quod non tenet.

Casus illicitus quod ad fautores seu inductores.

Casus illicitus quod ad fautores.

^{s. vel} .i. ad usuram faciendam vel ad dandum alteri sub usuris ^{f. tu}

Inducens suades ad fenus quolibet ipse

Qui tamen haud alias fenus cepisset ab villo
^{.i. tota usura. s. inductor et suator. i. dicitur usurari et inducere}
^{.i. non valet}

Insolidum reddes si suusus soluere nescit
^{.i. si soluere potest usurari} ^{f. inductor et suator}

Non alias reddes nisi quantum cepis ipse

Sed furti fautor. ve rapine et filiator
^{f. de furto vel rapina} ^{f. furta vel rapina}
^{.i. postea nihilominus}

Quiuis nil cepit. post talia reddere debet

^{f. rapine etiam quodammodo furta quod voluntate domini}
^{.i. usure} ^{s. capiunt vicis domini recipiunt ad usuram}

Non violent ea capiunt. fenoza nutu

Per furti numeros. usure siue lucrati

Rapte siue rei. nec reddere iure teneris

^{f. lucrum predictum ex fructificatione rei furate vel rapte vel usurarie nisi fructus pueniant ex industria eius qui vtit illare}
^{f. cui abstulit}

Si sit fructificans fructus cunctos sibi reddes

Hunc predictum casum nota plenius supra de Restitutione in parte circa. §. an textu vbi dicitur **L**um per auariciam. etc.

Quisque volens gerere dare mutuo suas ab vno
^{f. tale mutuum} ^{f. dicitur} ^{.i. restituere tenetur}
^{usuras eius pro silio receptas}

Vt det ad usuras alijs. suadens ea reddet